MISTRZOSTWA POLSKI W PLYWANIU "SPRAWNI RAZEM"

Ciechadw , 22.3.2025

Konkurencja 16
22.03.2025 - 15:58

Mezczyzn, 100m zmienny

Open
Lista startowa Finat

Finat

1 KOCHANOWSKI Mariusz
2 KOLEBSKI Wojciech

3 KOSMACZ Barttomiej

4 KRUPINSKI Pawel

5 MATUSIEWICZ Bartosz

Rok ur.

05 Gdansk
05 Stupia
05 Krakow

05 ZSZz Zespotem Downa
00 Zakopane

2:12.88
1:35.95
1:15.81
1:35.48
1:44.70

Splash Meet Manager, 11.81460

Registered to KS Warszawianka
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